
PROTOKÓŁ 
z LIII / nieplanowanej / sesji Rady Gminy Marciszów 

odbytej w dniu 6 maja 2010 roku 
 
Obecni zgodnie z listą obecności / zał-1/. 
Ad.1. 
1. Otwarcie obrad sesji i powitanie uczestników sesji. 
    Henryk Mazur Przewodniczący Rady Gminy Marciszów dokonał otwarcia obrad LIII  
    nieplanowanej sesji.   
2. Na podstawie listy obecności stwierdził  quorum pozwalające na podejmowanie  
    prawomocnych decyzji./ zał-1 do protokołu/ 
Przedstawił porządek obrad : 
3. Podjecie uchwał w sprawach :  
a/ Uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy  
    Marciszów”. 
b/ Określenie górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości. 
c/ Zmian w uchwale budŜetowej gminy na rok 2010. 
d/ Wprowadzenie zmiany do Uchwały budŜetowej gminy Marciszów na rok 2010.  
4. Zamknięcie obrad sesji. 
Do przedstawionego porządku obrad uwag nie wniesiono przyjmując prządek jednogłośnie. 
- projekt uchwały w sprawie : uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku  
  na terenie gminy Marciszów. 
Przewodniczący Rady przypomniał o omawianiu juŜ projektu uchwały na posiedzeniach 
Komisji oraz dokładnym jej przeanalizowaniu i dostosowaniu do warunków naszej Gminy 
przez  Komisję i przewodniczącego Komisji Infrastruktury Technicznej. 
Zostało zaplanowane i  odbyło się, teŜ spotkanie radnych w tym temacie, podczas którego 
dostosowano regulamin do warunków naszej Gminy. 
Ponadto została dostarczona w formie postanowienia pozytywna opinia z Państwowego 
Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego pod kątem spełnienia wymagań obowiązujących 
przepisów oraz spełnienia wymagań higieniczno-zdrowotnych. 
Radna Jadwiga Adamczyk  
Poprosiła o poinformowanie o podstawowy powód zmiany poprzedniej uchwały w stosunku 
do tej , która ma zostać podjęta. 
Pani Maria Bych kierownik referatu rolnictwa i ochr ony środowiska  
Poinformowała w odpowiedzi, Ŝe kaŜdy punkt  projektu uchwały został bardziej 
uszczegółowiony jak, teŜ dostosowany do ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach. 
Innych uwag i zapytań nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. 
Rada w głosowaniu 9 głosami „za” , 0 głosów „wstrzymujących” , 0 głosów „przeciwnych”  
przyjęła  projektu uchwały, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu  
- projekt uchwały w sprawie : określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania  
  odpadów z nieruchomości. 
Radny Andrzej Mitczak  
Zwrócił się z zapytaniem o róŜnicę pomiędzy  poprzednimi górnymi stawkami ,a obecnymi. 
Pani Maria Bych kierownik referatu rolnictwa i ochr ony środowiska Urzędu Gminy. 
W odpowiedzi poinformowała, Ŝe nie było dotychczas ustalonych górnych stawek i są to 
propozycje stawek dla osób , które nie mają podpisanej umowy z firmą wywozową na 
wywoŜenie  odpadów komunalnych  oraz opróŜnianie zbiorników  bezodpływowych , 
poprzez zlecenie odpowiednim firmom wykonania usługi i obciąŜenia  górną stawką. 
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zaproponowaną w projekcie uchwały. 
Innych uwag i zapytań nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść  projektu uchwały , który został przyjęty 8  
głosami „za” , 0 głosów „wstrzymujących” , 0 głosów „ przeciwnych” i stanowi załącznik nr 
3 do protokołu. 
- projekt uchwały w sprawie : zmian w uchwale budŜetowej gminy na rok 2010 . 
W związku z nieobecnością pani Krystyny Magda Skarbnika Gminy szczegóły zmian 
przedstawiła pani Lucja Kolat pracownik księgowości Urzędu Gminy.  
Do przedstawionych zmian radni nie wnieśli uwag. 
Na obrady sesji przybył radny Adam Wrona. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. 
Rada w głosowaniu  8 głosami „za”, 1 głosem „wstrzymującym” , 0 głosów „przeciwnych” 
podjęła uchwałę , która stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
- projekt uchwały w sprawie : wprowadzenia zmiany do Uchwały budŜetowej gminy  
  Marciszów na rok 2010. 
Szczegóły zmian przybliŜyła pani Lucja Kolat, które są konsekwencją zmian w budŜecie 
gminy. 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił o to, Ŝeby w przyszłości wytłuszczać zmiany w 
projekcie uchwał. 
Innych uwag nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały. 
Rada w głosowaniu 8 głosami „za” , 1 głosem „wstrzymującym”, 0 głosów „przeciwnych” 
przyjęła projekt uchwały , który stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
Ponadto Przewodniczący Rady Gminy poinformował, Ŝe na posiedzenie Komisji Rolno 
BudŜetowej w dniu 24 maja o godz.12.00 będzie juŜ gotowy plan urządzeniowo-rolny dla 
naszej Gminy w związku, z czym proponuje odbycie wspólnego posiedzenia wszystkich 
Komisji Rady wraz z sołtysami w celu zapoznania się z nim. 
Do propozycji nie wniesiono uwag ustalając, Ŝe wszystkie komisje w tym dniu omówią 
zaplanowane tematy ze swoich planów pracy na miesiąc maj i nie będą się spotykać  w 
ustalonym w planie terminie. 
Pozostali radni oraz sołtysi zostaną powiadomieni o zmianach. 
Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych o wpłacanie na Fundusz Stypendialny. 
oraz zaprosił radnych do uczestniczenia w szkoleniach odnośnie tworzenia nowej Strategii 
Gminy. 
W związku z oszczędnościami przy realizacji zadania w ramach usuwania skutków klęsk 
Ŝywiołowych dot. drogi w Domanowie , na którą gmina otrzymała dotacje w wysokości 
200.000 zł, Wójt Gminy zwrócił się do Rady o wyraŜenie zgody na odbudowę drogi w 
Ciechanowicach. 
Rada pozytywnie ustosunkowała się do przedstawionej propozycji Wójta.   
Innych spraw nie zgłoszono. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji Przewodniczący Rady Gminy dokonał 
zamknięcia obrad nieplanowanej sesji.  
 
protokołowała                                                                               Przewodniczący Rady Gminy  
GraŜyna Dudczyk                                                                                   Henryk Mazur 
Insp.d/s Rady Gminy   


